年　　月　　日

能 代 市 長　様

　道路等の整備を行うため原材料を提供してくださるよう、下記のとおり申請いたします。

※ 地図の添付をお願いします。

（土のう袋の回収場所や側溝蓋設置箇所等のわかるもの）

※　道路河川課使用欄

提 供 日 提供数量 配送方法 配 送 日 回 収 日 担当確認欄

提 供 時 の 連 絡 先

氏　　名

住　　所 能代市

電話番号

数 量

実 施 期 間 　　　　年　　月　　日 ～ 　　　　年　　月　　日

整 備 箇 所 能代市 地内

整 備 内 容

支 給 材
側溝蓋・側溝・砕石
土のう袋・ごみ袋・重機貸出

その他（　　　　　　　）

申請団体名

代表者氏名

代表者住所

電 話 番 号

道路等整備資材交付申請書

記

課長 課長補佐 係　長 受付者

都市整備部　道路河川課

係　員課長補佐